



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Master of Ceremony - MOC ApS

Kanslergade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 04 68 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Michael Carøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Master of Ceremony - MOC ApS Kanslergade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 04 68 46
	Stiftet: 15. november 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Michael Carøe
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udøvelse af kunstnerisk virksomhed, herunder konsulentvirksomhed og management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og blance. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der har i år været afholdt ekstraordinære omkostninger på ca. t.kr. 150 i forbindelse med opstart af nye projekter. Dette har samtidig medført et fald i omsætningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	373.240	655.551
1 Personaleomkostninger	-435.735	-481.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.846
Driftsresultat	-62.495	164.446
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.385	-17.026
Resultat før skat	-76.880	147.420
3 Skat af årets resultat	12.665	-34.780
Årets resultat	-64.215	112.640
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	6.840
Disponeret fra overført resultat	-172.215	0
Disponeret i alt	-64.215	112.640



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	109.331	96.666
Andre tilgodehavender	0	1.243
Tilgodehavender i alt	<u>109.331</u>	<u>97.909</u>
Likvide beholdninger	<u>1.042.442</u>	<u>1.360.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.151.773</u>	<u>1.458.862</u>
Aktiver i alt	<u>1.151.773</u>	<u>1.458.862</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	747.853	920.068
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	980.853	1.150.868
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.739	32.650
Anden gæld	146.181	275.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.920	307.994
Gældsforpligtelser i alt	170.920	307.994
Passiver i alt	1.151.773	1.458.862



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.342	417.728
Andre omkostninger til social sikring	14.713	21.365
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>50.680</u>	<u>42.166</u>
	<u>435.735</u>	<u>481.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.385</u>	<u>17.026</u>
	<u>14.385</u>	<u>17.026</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.665</u>	<u>34.780</u>
	<u>-12.665</u>	<u>34.780</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	920.068	913.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-172.215</u>	<u>6.840</u>
	<u>747.853</u>	<u>920.068</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>


